52
2W
ARRANTY
YEARS
Standardausstattung
Aquarius Aquarius plus
Spannungsregelung Unabhängig für jede Phase
Spannungssteuerung IGBT gesteuert

Gewicht
[%] [kVA] [V] [A] [V] [A] [%] [mm] [kg]
Aquarius ±20%/±15%
ET20-20 ±20 20 320-480 36 400 29 >98 one cycle 23 410x680x1200 120
ET30-15 ±15 30 340-460 51 400 43 >98 one cycle 23 410x680x1200 120
ET30-20 ±20 30 320-480 54 400 43 >98 one cycle 23 410x680x1200 160
ET45-15 ±15 45 340-460 76 400 65 >98 one cycle 23 410x680x1200 160
ET45-20 ±20 45 320-480 81 400 65 >98 one cycle 31 600x600x1600 200
ET60-15 ±15 60 340-460 102 400 87 >98 one cycle 31 600x600x1600 200
ET60-20 ±20 60 320-480 109 400 87 >98 one cycle 35 800x600x1800 370
ET90-15 ±15 90 340-460 153 400 130 >98 one cycle 35 800x600x1800 370
ET90-20 ±20 90 320-480 162 400 130 >98 one cycle 35 800x600x1800 390
ET120-15 ±15 120 340-460 204 400 173 >98 one cycle 35 800x600x1800 390
Die Werte in der Tabelle beziehen sich auf eine nominelle Spannung von 400 V
Aquarius  ±30%/±25%
ETP10-30 ±30 10 280-520 20 400 14 >98 one cycle 23 410x680x1200 120
ETP15-25 ±25 15 300-500 29 400 22 >98 one cycle 23 410x680x1200 120
ETP15-30 ±30 15 280-520 31 400 22 >98 one cycle 23 410x680x1200 160
ETP20-25 ±25 20 300-500 39 400 29 >98 one cycle 23 410x680x1200 160
ETP20-30 ±30 20 280-520 41 400 29 >98 one cycle 31 600x600x1600 200
ETP30-25 ±25 30 300-500 57 400 43 >98 one cycle 31 600x600x1600 200
ETP30-30 ±30 30 280-520 61 400 43 >98 one cycle 35 800x600x1800 370
ETP45-25 ±25 45 300-500 86 400 65 >98 one cycle 35 800x600x1800 370
ETP45-30 ±30 45 280-520 93 400 65 >98 one cycle 35 800x600x1800 390
ETP60-25 ±25 60 300-500 116 400 87 >98 one cycle 35 800x600x1800 390
Die Werte in der Tabelle beziehen sich auf eine nominelle Spannung von 400 V
ELEKTRONISCHE
SPANNUNGSKONSTANTHALTER
55

Eingangs-
strom
Ausgangs-
spannung
Ausgangs-
strom
Wirk.
η
Regelgesch-
windigkeit
Schranktyp Schrankabmessungen
BxTxH
Gewicht
[%] [kVA] [V] [A] [V] [A] [%] [mm] [kg]
Aquarius plus ±20%/±15%
ETP20-20 ±20 20 320-480 36 400 29 >98 one cycle 23 410x680x1200 130
ETP30-15 ±15 30 340-460 51 400 43 >98 one cycle 23 410x680x1200 130
ETP30-20 ±20 30 320-480 54 400 43 >98 one cycle 23 410x680x1200 170
ETP45-15 ±15 45 340-460 76 400 65 >98 one cycle 23 410x680x1200 170
ETP45-20 ±20 45 320-480 81 400 65 >98 one cycle 31 600x600x1600 220
ETP60-15 ±15 60 340-460 102 400 87 >98 one cycle 31 600x600x1600 220
ETP60-20 ±20 60 320-480 109 400 87 >98 one cycle 35 800x600x1800 410
ETP90-15 ±15 90 340-460 153 400 130 >98 one cycle 35 800x600x1800 410
ETP90-20 ±20 90 320-480 162 400 130 >98 one cycle 35 800x600x1800 430
ETP120-15 ±15 120 340-460 204 400 173 >98 one cycle 35 800x600x1800 430
Die Werte in der Tabelle beziehen sich auf eine nominelle Spannung von 400 V
Aquarius plus  ±30%/±25%
ETP10-30 ±30 10 280-520 20 400 14 >98 one cycle 23 410x680x1200 130
ETP15-25 ±25 15 300-500 29 400 22 >98 one cycle 23 410x680x1200 130